17 de Dic - 2024

CONSULTA DE PROCESOS
NACIONAL UNIFICADA

®

€ Regresar a opciones de Consulta
] om
2 ===m
3 s

Numero de Radicacion

o

Libertad y Orden
Repiblica de Colombia

2]

O Procesos con Actuaciones Recientes (ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

11001310303720210035700

Fecha de consulta:

Fecha de replicacion de datos:

DATOS DEL PROCESO

DETALLE DEL PROCESO
11001310303720210035700

2024-12-17 19:23:21.92

2024-12-17 08:44:33.38 (i ]
A [
h Descargar DOC & Descargar CSV
& Regresar al listado

SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO

‘ Introduzca fecha incial

‘ Introduzca fecha fin

Fecha
Fecha de . . o
. Actuacion Anotacion inicia
Actuacion L.
Término
2024-09-24 Al despacho solicita desistimiento tacito
Recencion SE AGREGA MEMROAL IMPULSO PROCESO
2024-09-24 p. DESISITIMEINTO RADICADO EL 23 DE SEPTIEMBRE
memorial
DE 2024.
2024-05-31 Fijacion estado Actuacion registrada el 31/05/2024 a las 22:33:12. 2024-06-04
2024-05-31 Auto requiere
2024-03-06 Recepcion SE AGREGA MEMORIAL SOLICITNADO SENTENCIA
e memorial ANTICIPADA RADICADO EL 6 DE MARZO DE 2024.
2023-10-31 Al despacho allega renuncia poder

23/23

ACTUACIONES

Fecha
o Fecha de
finaliza .
L Registro
Término
2024-09-25
2024-09-24
2024-06-04 2024-05-31
2024-05-31
2024-03-06
2023-11-01


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados

Fecha de
Actuacion

2023-10-30

2023-05-18

2023-05-18

2023-03-29

2022-11-25

2022-11-09

2022-10-28

2022-10-28

2022-10-25

2022-10-06

2022-10-06

2022-09-21

2022-09-19

2022-09-19

2022-09-19

2022-09-19

2022-09-19

2022-09-19

2022-09-19

2022-09-19

2022-09-14

2022-02-15

2022-02-15

2022-02-15

2022-02-15

2022-02-15

Actuacion

Recepcion
memorial

Fijacion estado

Auto reconoce
personeria

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Al despacho

Recepcién
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcién
memorial

Recepcion
memorial

Recepcién
memorial

Fijacion estado

Auto resuelve
intervencion

Fijacion estado

Auto resuelve
intervencion

Fijacion estado

Auto resuelve
intervencion

Fijacion estado

Auto tiene por
notificado por
conducta
concluyente

Recepcion
memorial

Al despacho

Recepcion
memorial

Recepcién
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Anotacion

SE AGREGA MEMORIAL RENUNCIA PODER
RADICADO EL 30 DE OCTUBRE DE 2023.

Actuacion registrada el 18/05/2023 a las 15:28:07.

Y REQUIERE AGOTAR GESTIONES PARA NOTIFICAR
A UNO DE LOS DEMANDADOS

SE AGREGA MEMORIAL IMPULSO PROCESAL
RADICADO EL 28 DE MARZO DE 2023.

SE AGREGA CONTETSTACION LLAMAMIENTO DE
GARANTIA DE TRANSPORTES MASA LTDA RADICADA
EL 25 DE NOVIEMBRE DE 2022

vencido traslado contestacion

SE AGREGA MEMORIAL TRAMITE NOTIFICACION
TRNSPORTES MASALTDA RADICADO EL 27 DE
OCTUBRE DE 2022

SE AGRGEA CONTESTACION LLAMAMIENTO EN
GARANTIA CHUBB SEGUROS RADICADAEL 27 DE
OCTUBRE DE 2022

SE AGREGA CONTESTACION DE DEMANDA DE
ALLIANZ SEGUROS RADICADA EL 24 DE OCTUBRE
DE 2022

SE AGREGA CONSTANCIA NOTIFICACION
LLAMAMIENTO GARANTIA 6 DE OCTUBRE DE 2022

SE AGREGA MEMORIAL SOLICITUD
RECONOCIMEINTO DE PERSONERIA RADICADO POR
CORREO ELECTRONICO EL 5 DE OCTUBRE DE 2022
SE AGREGA MEMORIAL RADICADO POR CORREO
ELECTRONICO EL 21 DE SEPTIEMBRE DE 2022
CONSTANCIAS NOTIFICACION LLAMAMIENTO
GARANTIA - JCVC

Actuacion registrada el 19/09/2022 a las 16:24:30.

ADMITE LLAMAMIENTO EN GARANTIA DE
RENTANDES A TRANSPORTES MASA LTDA

Actuacion registrada el 19/09/2022 a las 16:23:29.

ADMITE LLAMAMIENTO EN GARANTIA DE ALCANOS
DE COLOMBIA A CHUBB SEGUROS COLOMBIA

Actuacion registrada el 19/09/2022 a las 16:21:57.

ADMITE LLAMAMIENTO EN GARANTIA DE ALCANOS
DE COLOMBIAAALLIANZ SEGUROS S.A.

Actuacion registrada el 19/09/2022 a las 16:20:28.

FRENTE A LOS DEMANDADOS ALCANOS DE
COLOMBIA S.A. E.S.P., RENTANDES S.A.S, SEGUROS
BOLIVAR S.A. y COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS
S.A. TIENE OPORTUNAMENTE CONTESTADAS
DEMANDAS Y RECONOCE PERSONERIA

SE AGREGA MEMORIAL RADICADO POR CORREO
ELECTRONICO EL 14 DE SEPTIEMBRE 2022 IMPULSO
-Jcve

SE AGREGA MEMORIAL RADICADO POR CORREO
ELECTRONICO EL 11 DE FEBRERO DE 2022
CONTESTACION DEMANDA - JCVC

SE AGREGA MEMORIAL RADICADO POR CORREO
ELECTRONICO EL 11 DE FEBRERO DE 2022
CONTESTACION DEMANDA MUNDIAL SEGURTOS -
JCCcV

SE AGREGA MEMORIAL RADICADO POR CORREO
ELECTRONICO EL 11 DE FEBRERO DE 2022
CONTESTACION DEMANDA SEGUROS BOLIVAR -
JCVvC

SE AGREGA MEMORIAL RADICADO POR CORREO
ELECTRONICO EL 11 DE FEBRERO DE 2022
CONTESTACION DEMANDA, LLAMAMIENTO EN
GARANTIA SOLICITUD SENTENCIA ANTICVIPADA-
JCvC

Fecha
inicia
Término

2023-05-19

2022-09-20

2022-09-20

2022-09-20

2022-09-20

Fecha
finaliza
Término

2023-05-19

2022-09-20

2022-09-20

2022-09-20

2022-09-20

Fecha de
Registro

2023-10-30

2023-05-18

2023-05-18

2023-03-29

2022-11-25

2022-11-09

2022-10-28

2022-10-28

2022-10-25

2022-10-06

2022-10-06

2022-09-21

2022-09-19

2022-09-19

2022-09-19

2022-09-19

2022-09-19

2022-09-19

2022-09-19

2022-09-19

2022-09-14

2022-02-15

2022-02-15

2022-02-15

2022-02-15

2022-02-15



Fecha de
Actuacion

2022-02-10

2022-01-17

2022-01-17

2021-10-26

2021-10-26

2021-09-22

2021-09-22

Actuacion

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcién
memorial

Fijacion estado

Auto admite
demanda

Al despacho

Radicacion de
Proceso

Fecha
Anotacion inicia
Término
SE AGREGA MEMORIAL RADICADO POR CORREO
ELECTRONICO EL 09 DE FEBRERO DE 2022
CONTESTACION DEMANDA ,LLAMAMIENTO
GARANTIA ALLINZ. LLAMAMIENTO GARANTIA
CHUBB. JCVC
SE AGREGA MEMORIAL RADICADO POR CORREO
ELECTRONICO EL 12 ENERO DE 2022 CONSTANCIA
NOTIFICACION AUTO ADMISORIO, DEMANDA - JCVC
SE AGREGA MEMORIAL RADICADO POR CORREO
ELECTRONICO EL 12 ENERO DE 2022 CONSTANCIA
NOTIFICACION - JCVC

Actuacion registrada el 26/10/2021 a las 19:46:25. 2021-10-27

Y ORDENA PRESTAR CAUCION

Actuacion de Radicacion de Proceso realizada el

22/09/2021 a las 10:54:07 2021-09-22

Fecha
finaliza
Término

2021-10-27

2021-09-22

Fecha de
Registro

2022-02-10

2022-01-17

2022-01-17

2021-10-26

2021-10-26

2021-09-22

2021-09-22

Resultados encontrados 39

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

