



## 17 de Dic - 2024

## CONSULTA DE PROCESOS NACIONAL UNIFICADA







← Regresar a opciones de Consulta



## Número de Radicación

Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días)

Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)

11001310303720210035700

23 / 23

CONSULTAR

**NUEVA CONSULTA** 

## **DETALLE DEL PROCESO**

11001310303720210035700

Fecha de consulta:

2024-12-17 19:23:21.92

Fecha de replicación de datos:

2024-12-17 08:44:33.38 🕦





← Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO ACTUACIONES

Introduzca fecha incial		

Introduzca fecha fin

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2024-09-24	Al despacho	solicita desistimiento tacito			2024-09-25
2024-09-24	Recepción memorial	SE AGREGA MEMROAL IMPULSO PROCESO DESISITIMEINTO RADICADO EL 23 DE SEPTIEMBRE DE 2024.			2024-09-24
2024-05-31	Fijacion estado	Actuación registrada el 31/05/2024 a las 22:33:12.	2024-06-04	2024-06-04	2024-05-31
2024-05-31	Auto requiere				2024-05-31
2024-03-06	Recepción memorial	SE AGREGA MEMORIAL SOLICITNADO SENTENCIA ANTICIPADA RADICADO EL 6 DE MARZO DE 2024.			2024-03-06
2023-10-31	Al despacho	allega renuncia poder			2023-11-01

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2023-10-30	Recepción memorial	SE AGREGA MEMORIAL RENUNCIA PODER RADICADO EL 30 DE OCTUBRE DE 2023.			2023-10-30
2023-05-18	Fijacion estado	Actuación registrada el 18/05/2023 a las 15:28:07.	2023-05-19	2023-05-19	2023-05-18
2023-05-18	Auto reconoce personería	Y REQUIERE AGOTAR GESTIONES PARA NOTIFICAR A UNO DE LOS DEMANDADOS			2023-05-18
2023-03-29	Recepción memorial	SE AGREGA MEMORIAL IMPULSO PROCESAL RADICADO EL 28 DE MARZO DE 2023.			2023-03-29
2022-11-25	Recepción memorial	SE AGREGA CONTETSTACION LLAMAMIENTO DE GARANTIA DE TRANSPORTES MASA LTDA RADICADA EL 25 DE NOVIEMBRE DE 2022			2022-11-25
2022-11-09	Al despacho	vencido traslado contestacion			2022-11-09
2022-10-28	Recepción memorial	SE AGREGA MEMORIAL TRAMITE NOTIFICACION TRNSPORTES MASALTDA RADICADO EL 27 DE OCTUBRE DE 2022			2022-10-28
2022-10-28	Recepción memorial	SE AGRGEA CONTESTACION LLAMAMIENTO EN GARANTIA CHUBB SEGUROS RADICADA EL 27 DE OCTUBRE DE 2022			2022-10-28
2022-10-25	Recepción memorial	SE AGREGA CONTESTACION DE DEMANDA DE ALLIANZ SEGUROS RADICADA EL 24 DE OCTUBRE DE 2022			2022-10-25
2022-10-06	Recepción memorial	SE AGREGA CONSTANCIA NOTIFICACION LLAMAMIENTO GARANTIA 6 DE OCTUBRE DE 2022			2022-10-06
2022-10-06	Recepción memorial	SE AGREGA MEMORIAL SOLICITUD RECONOCIMEINTO DE PERSONERIA RADICADO POR CORREO ELECTRONICO EL 5 DE OCTUBRE DE 2022			2022-10-06
2022-09-21	Recepción memorial	SE AGREGA MEMORIAL RADICADO POR CORREO ELECTRÓNICO EL 21 DE SEPTIEMBRE DE 2022 CONSTANCIAS NOTIFICACION LLAMAMIENTO GARANTIA - JCVC			2022-09-21
2022-09-19	Fijacion estado	Actuación registrada el 19/09/2022 a las 16:24:30.	2022-09-20	2022-09-20	2022-09-19
2022-09-19	Auto resuelve intervención	ADMITE LLAMAMIENTO EN GARANTIA DE RENTANDES A TRANSPORTES MASA LTDA			2022-09-19
2022-09-19	Fijacion estado	Actuación registrada el 19/09/2022 a las 16:23:29.	2022-09-20	2022-09-20	2022-09-19
2022-09-19	Auto resuelve intervención	ADMITE LLAMAMIENTO EN GARANTÍA DE ALCANOS DE COLOMBIA A CHUBB SEGUROS COLOMBIA			2022-09-19
2022-09-19	Fijacion estado	Actuación registrada el 19/09/2022 a las 16:21:57.	2022-09-20	2022-09-20	2022-09-19
2022-09-19	Auto resuelve intervención	ADMITE LLAMAMIENTO EN GARANTÍA DE ALCANOS DE COLOMBIA A ALLIANZ SEGUROS S.A.			2022-09-19
2022-09-19	Fijacion estado	Actuación registrada el 19/09/2022 a las 16:20:28.	2022-09-20	2022-09-20	2022-09-19
2022-09-19	Auto tiene por notificado por conducta concluyente	FRENTE A LOS DEMANDADOS ALCANOS DE COLOMBIA S.A. E.S.P., RENTANDES S.A.S, SEGUROS BOLÍVAR S.A. y COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A. TIENE OPORTUNAMENTE CONTESTADAS DEMANDAS Y RECONOCE PERSONERÍA			2022-09-19
2022-09-14	Recepción memorial	SE AGREGA MEMORIAL RADICADO POR CORREO ELECTRÓNICO EL 14 DE SEPTIEMBRE 2022 IMPULSO - JCVC			2022-09-14
2022-02-15	Al despacho				2022-02-15
2022-02-15	Recepción memorial	SE AGREGA MEMORIAL RADICADO POR CORREO ELECTRÓNICO EL 11 DE FEBRERO DE 2022 CONTESTACION DEMANDA - JCVC			2022-02-15
2022-02-15	Recepción memorial	SE AGREGA MEMORIAL RADICADO POR CORREO ELECTRÓNICO EL 11 DE FEBRERO DE 2022 CONTESTACION DEMANDA MUNDIAL SEGURTOS - JCCV			2022-02-15
2022-02-15	Recepción memorial	SE AGREGA MEMORIAL RADICADO POR CORREO ELECTRÓNICO EL 11 DE FEBRERO DE 2022 CONTESTACION DEMANDA SEGUROS BOLIVAR - JCVC			2022-02-15
2022-02-15	Recepción memorial	SE AGREGA MEMORIAL RADICADO POR CORREO ELECTRÓNICO EL 11 DE FEBRERO DE 2022 CONTESTACION DEMANDA, LLAMAMIENTO EN GARANTIA SOLICITUD SENTENCIA ANTICVIPADA- JCVC			2022-02-15

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2022-02-10	Recepción memorial	SE AGREGA MEMORIAL RADICADO POR CORREO ELECTRÓNICO EL 09 DE FEBRERO DE 2022 CONTESTACION DEMANDA ,LLAMAMIENTO GARANTIA ALLINZ. LLAMAMIENTO GARANTIA CHUBB. JCVC		rommo	2022-02-10
2022-01-17	Recepción memorial	SE AGREGA MEMORIAL RADICADO POR CORREO ELECTRÓNICO EL 12 ENERO DE 2022 CONSTANCIA NOTIFICACION AUTO ADMISORIO, DEMANDA - JCVC			2022-01-17
2022-01-17	Recepción memorial	SE AGREGA MEMORIAL RADICADO POR CORREO ELECTRÓNICO EL 12 ENERO DE 2022 CONSTANCIA NOTIFICACION - JCVC			2022-01-17
2021-10-26	Fijacion estado	Actuación registrada el 26/10/2021 a las 19:46:25.	2021-10-27	2021-10-27	2021-10-26
2021-10-26	Auto admite demanda	Y ORDENA PRESTAR CAUCIÓN			2021-10-26
2021-09-22	Al despacho				2021-09-22
2021-09-22	Radicación de Proceso	Actuación de Radicación de Proceso realizada el 22/09/2021 a las 10:54:07	2021-09-22	2021-09-22	2021-09-22

Resultados encontrados 39

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co